Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

                                                             [image: image1.emf]
              МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

                                                        РЕШЕНИЕ

20 сентября 2023 года                                                                               №Р/3-1-4

Об  избрании   заместителя  председателя

Муниципального совета муниципального

района         «Корочанский             района»

Белгородской области четвертого созыва

В соответствии со статьей 20 Устава муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, статьей 20 Регламента Муниципального совета Корочанского района,  Муниципальный совет Корочанского района решил:
             1. Избрать заместителем председателя Муниципального совета муниципального района «Корочанский район» Белгородской области четвертого созыва Афанаськову Марину Петровну -  члена Муниципального совета Корочанского района от земского собрания Анновского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области (https://korochanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru) и сетевом издании Корочанского района «Ясный ключ» (http://korocha31.ru).
Председатель

Муниципального совета

Корочанского района                                                               Ю.И.Горбатенко